

Nr sprawy: RZP.271.11.2023

Kwidzyn, dnia 04.09.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy zakupu nadwyżek energii elektrycznej wyprodukowanej w instalacji OZE (umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego) z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym zaproponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 20:

Dodatkowo zwracam się z prośbą o podanie następujących informacji w zakresie każdego PPE, gdzie jest zainstalowana jednostka wytwórcza/mikroinstalacja:

- a) daty uruchomienia źródła dla każdego PPE;
- b) mocy źródła dla każdego PPE (zainstalowana moc);
- c) informacji o zawarciu umowy na dofinansowanie źródła;
- d) ilości energii wyprodukowanej przez Zamawiającego;
- e) ilości energii wprowadzonej do sieci OSD;

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w Załączniku nr 1.

Pytanie nr 21:

Ponadto czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na

potrzeby własne?

Odpowiedź:

Pomniejszona o zużycie.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej, na których zainstalowane są mikroinstalacje w oparciu o system rozliczeń net-billing?

Jednocześnie informujemy, że do rozliczeń w systemie net-billing wymagane jest dla tych punktów poboru energii zawarcie umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, który uwzględnia charakterystykę rozliczeń net-billing w oparciu o Prawo Energetyczne.

Rozliczanie w systemie net-billing pozwoli Zamawiającemu uzyskać rynkową miesięczną cenę energii wprowadzanej do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie w systemie net billing, dążymy do utrzymania aktualnego systemu - rozliczania na podstawie stałej ceny z umowy sprzedaży prądu i rozliczeń pieniężnych raz na pół roku. Spółka aktualnie za wytwarzaną energię otrzymuje zielone świadectwa pochodzenia.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl



KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kotodziejczyk